18.03.14

zwick / Roell

Priifprotokoll ECT test
Ub hrift : Prifprotokoll !
Prafnorm - DIN EN S0 3037 bez PU
Vorkraft 5 kN/m

Prufgeschwindigkeit : 12,5 mm/min

Priifergebnisse: -

ECT

Nr_ | kN/m

1 | 458

2 | 462

3 | 460

4 | 447

5 | 443

6 | 459

7 | 460

8 | 460

9 4,58

10 | 4,51
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zwick [ Roell

20.03.14

Prifprotokoll

Uberschrift : Prifprotokoll
Prufnorm @ DIN EN ISO 3037

Vorkraft 5 kN/m
Prufgeschwindigkeit : 12,5 mm/min

Priifergebnisse:

ECT

Nr | kN/m
1 5,16
2 5,27
3 4,93
4 5,21
5 4,94
6 5,28
_ 71 | 623
8 | 526
9 5,24
10 4,96

Seriengrafik:

Kraft in kN/m

ECT test
Sportakryl

w
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Statistik:
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n=10| kN/m
X 5,15
s 0,14
v 2,81 7
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20.03.14

Zwick / Roell

Priifprotokoll ECT test

Uberschrift : Prufprotokoll ;
Prifnorm - DIN EN 150 3037 Nitrolak Celolesk C 1037

Vorkraft g 4 kN/m
Prifgeschwindigkeit : 12,5 mm/min

Priifergebnisse: .-

EGT
Nr kN/m
1 5,65
2 5,65
3 57
D
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6 | 554
7 | 550
8 | 560
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10 | 572
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Zwick /Roell

20.03.14

Priifprotokoll
Uberschrift :
Priifnorm

Vorkraft :
Prufgeschwindigkeit :

Prufprotokoll

1
12,6

Priifergebnisse: .-

ECT
kN/m
512
5,21
5,21
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65,15
5,29
523
5,24
5,18
5,14

=

N

w

N

(4]

o

-

o2}

o

Seriengrafik:

1

Kraft in kN/m

Py
L

E

DIN EN ISO 3037

kN/m
mm/min

Polyurex

CT test

e S
1
1
|
'
1
1
1
1
i
i
1
1
1
1

N |
1
1
1
1
1
1
'
'
1
'
d
'
'
|
|

Statistik:

Serie
n=10
X
s

ECT
kN/m
519
0,05

A%

1,01

Weg in mm

ECT.zp2

Seite 1/1



Zwick / Roell

18.03.14

Kraft in kPa

Priifprotokoll
Kunde Lieferbezeichnung
Auftrags-Nr. Probenentnahme
Prifnorm DIN EN 23035  Vorbehandlung
Prufgerat : Prufer
Art und Bezeichnung : Bemerkung
Vorkraft 5 110
Prufgeschwindigkeit : 12,5 mm/min
Priifergebnisse: FCT test
FCT r

_Nr_| kPa bez PU

1 | 452

2 450

3 | 450

4 | 442

5 446

6 448

7 451

8 449

9 440

10 449

0 T’ :
0
Statistik:
Serie | FCT
n=10| kPa
X 448
s 4
v 0,90

Stauchung in mm
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18.03.14

Zwick I Roell

Priifprotokoll

Kunde ! Lieferbezeichnung
Auftrags-Nr. ; Probenentnahme
Prufnorm . DIN EN 23035 Vorbehandlung
Priufgerat ] Prufer

Art und Bezeichnung : Bemerkung
Vorkraft 10, N

Prifgeschwindigkeit : 12,5, mm/min

Priifergebnisse:
FCT
il o FCT test
R Sportakryl
3 | 440
4 | 450
5 | 442
6 | 454
7 | 444
8 | 435
9 | 435
10 | 438
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zwick / Roell

18.03.14

Kunde
Auftrag

Priifprotokoll

s-Nr.

Prifnorm
Prufgerat i
Art und Bezeichnung :

Vorkraft 010
Prifgeschwindigkeit : 12,5

Priifergebnisse:

Lieferbezeichnung
Probenentnahme
Vorbehandlung
Prufer

Bemerkung

FCT test
Nitrolak Celolesk C 1037

FCT
Nr kPa
1 444
2 450
3 458
4 445
5 438
8 442
7 455
8 445
9 448
10 450
Seriengrafik:
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n= 10| kPa
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18.03.14

Zwick / Roell

Priifprotokoll

Kunde ¥ Lieferbezeichnung
Auftrags-Nr. : Probenentnahme
Prafnorm © DINEN 23035 Vorbehandiung
Priufgerat : Prifer

Art und Bezeichnung : Bemerkung
Vorkraft 10, N

Prufgeschwindigkeit : 12,5 mm/min

Prifergebnisse:

i FCT test
Nr_| kPa Polyurex

1| 441

2 447

3 | 450

4 | 453

5 | 463

6 | 454

_ 7 | 442

8 450

9 451

10 | 455

Stauchung in mm
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I _ 18.03.14
Priifprotokoll
Prifnorm : DIN EN ISO 2758 / 2759
Volumenstrom : 95 cm™3/min
Anzahl der gleichzeitig gepriften Blatter : 1
Priiffergebnisse: 7K ou&ka pevnosti lepenky v pritlaku
P o ,
Nr_| kPa bez PU
— 1 | 611
2 629
3 571
4 Tl
5 | 563
6 613
7 615
8 581
9 | 603
10 572
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20.03.14

zwick / Roell

Prifprotokoll
Prifnorm : DIN EN ISO 2758 / 2759

Volumenstrom ;95 cm™3/min
Anzahl der gleichzeitig gepriften Blatter : 1

Priifergebnisse: 3 . 0
. Zkouska pevnsti v pratlaku
» ‘L
Nr kPa SpOFtEkI‘Y'
i 642
2 651
3 | 609
4 627
5 | 649
6 | 629
7 | 622
_ 8 | 625
_ 9 | 672
10 | 636

Seriengrafik:
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= ]
20.03.14

zwick / Roell

Priifprotokoll
Prifnorm : DIN EN ISO 2758/ 2759

Volumenstrom 95 cm”3/min
Anzahl der gleichzeitig gepruften Blatter : 1

Priifergebnisse:

Zkouska pevnosti lepenky v prutlaku
Nitrolak Celolesk C 1037

Druck in kPa

Volumen in cm”3
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20.03.14

zwick [ Roell

Priifprotokoll
Prifnorm : DIN EN ISO 2758 / 2759

Volumenstrom : 95 cmM3/min
Anzahl der gleichzeitig gepruften Blatter : 1

Priifergebnisse:
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Protokol o provedeni zkousky

HODNOCENI ODOLNOSTI NATEROVEHO FILMU VUCI STUDENYM
KAPALINAM PODLE CSN EN 12720+A1

t=22,9°C
w=52%

Popis zkuSebniho panelu: Zkusebni vzorky z vinité lepenky o sile 3mm oboustranné
opatfeny natérovym filmem (Balakryl Polyurex, Balakryl Sportakryl, Celolesk C 1037).

ZkuSebni kapaliny: Kava, ¢aj, kondenzované mléko, 10% roztok kyseliny citronové, ovocna

Stava, destilovana voda.

Doba klimatizovani:1 tyden

ZkuSebni intervaly: 1 hodina, 16 hodin

Vysledky méreni:

1) interval plisobeni 1 hodina

Lepenka bez PU

ZkuSebni kapalina Stupen poskozeni
Voda 4

Caj 4

Kava 3

Miéko 3

Ovocna §t'ava 3

Kyselina citronova 2




Sporakryl

ZkuSebni kapalina Stupen poskozeni
Voda 5
Caj 5
Kava 5
Miéko 5
Ovocna §tava 5
Kyselina citronova 5

Celolesk C 1037

ZkuSebni kapalina Stupen poskozeni
Voda 5
Caj 5
Kava 5
Miéko 5
Ovocna stava 5
Kyselina citronova 5

Polyurex

ZkuSebni kapalina

Stupen poskozeni

Voda 5
Caj 5
Kava 5
Mléko 5
Ovocna stava 5
Kyselina citronova 5




2) Interval piisobeni 16 hodin

Lepenka bez PU

ZkuSebni kapalina

Stupen poskozeni

Voda 4
Caj 3
Kava 2
Mléko 1
Ovocna stava 3
Kyselina citronova 2

Sportakryl

ZkuSebni kapalina

Stupen poskozeni

Voda 5
Caj 5
Kava 5
Mléko 5
Ovocna §t'ava 5
Kyselina citronova 5

Celolesk C 1037

ZkuSebni kapalina Stupen poskozeni
Voda 5

Caj 5

Kava 5

Miéko 4, (kontrolni pokus — 5)




Ovocna §t'ava

Kyselina citronova

Polyurex

ZkuSebni kapalina

Stupen poskozeni

Voda 5
Caj 5
Kava 5
Mléko 5
Ovocna stava 5
Kyselina citronova 5

Datum provedeni zkousky: 27.3.2014

Zkousku provedla: Zuzana Dankova




Protokol o provedeni zkousky

HODNOCENI ODOLNOSTI NATEROVEHO FILMU VUCI PUSOBENI SUCHEHO
TEPLA PODLE CSN EN 12722

t=22,9°C
w=52%

Popis zkuSebniho panelu: Zkusebni vzorky z vinité lepenky o sile 3mm oboustranné
opatfeny natérovym filmem (Balakryl Polyurex, Balakryl Sportakryl, Celolesk C 1037).

Doba klimatizovani:1 tyden

ZkuSebni intervaly: 20 minut

Vysledky méreni:

Pouzitd povrchova uprava Ciselné hodnoceni poskozeni
Bez PU 5

Nitrolak 4

Sportakryl 4

Polyurex 5

Datum provedeni zkousky: 28.3.2014

Zkousku provedla: Zuzana Dankova



Protokol o provedeni zkousky

HODNOCENI ODOLNOSTI NATEROVEHO FILMU VUCI PUSOBENI VLHKEHO
TEPLA PODLE CSN EN 12721

t=22,9°C
w=52%

Popis zkuSebniho panelu: Zkusebni vzorky z vinité lepenky o sile 3mm oboustranné
opatfeny natérovym filmem (Balakryl Polyurex, Balakryl Sportakryl, Celolesk C 1037).

Doba klimatizovani:1 tyden

ZkuSebni intervaly: 20 minut

Vysledky méreni:

Pouzita povrchova tuprava Ciselné hodnoceni po§kozeni
Bez PU 1

Nitrolak 1

Sportakryl 2

Polyurex 2-3

Datum provedeni zkousky: 28.3.2014

Zkousku provedla: Zuzana Daiikova



